
令和２年９月１８日 

 

保 護 者の皆様 

地域住民の皆様 

関係機関の皆様 

 

                            聴覚支援学校長    

令和２年度「ふくしま教育週間」に伴う学校公開 

「聴覚支援学校へ行こう週間」について 

 秋冷の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、

新型コロナウイルス感染症対策を講じての教育活動に対して御理解と御協力を賜り、深く

感謝申し上げます。 

 さて、令和２年度「ふくしま教育週間」に伴う学校公開「聴覚支援学校に行こう週間」 

につきましては、新型コロナウイルス感染症対策として、来校者を保護者（家族を含む） 

に限定して実施いたします。 

なお、令和２年度大空祭の参観につきましても同様といたします。 

つきましては、趣旨を御理解いただき、御協力をお願いいたします。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当 教頭 小山田幸江 電話 024-951-2081    FAX024-951-8410） 


